

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. zł			w tys. EUR		
	1 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	31.12.2010	1 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	31.12.2010
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	114 294	37 895	236 261	28 759	8 239	59 000
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-4 339	-4 651	-32 888	-1 092	-1 011	-8 213
Zysk (strata) brutto	1 846	-18 662	-3 100	464	-4 057	-774
Zysk (strata) netto w tym	-2 990	-19 624	-8 677	-752	-4 267	-2 167
<i>przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej</i>	-2 138	-19 435	-8 689	-538	-4 226	-2 170
<i>przypadający na udziały mniejszości</i>	-852	-189	12	-214	-41	3
Przeptywy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-14 607	-24 382	-9 145	-3 675	-5 301	-2 284
Przeptywy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 738	-4 240	-14 812	-1 192	-922	-3 699
Przeptywy pieniężne netto z działalności finansowej	17 624	28 608	26 617	4 435	6 220	6 647
Przeptywy pieniężne netto, razem	-1 721	-14	2 660	-433	-3	664
Aktywa, razem	299 599	153 675	309 680	74 678	32 688	78 196
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	124 127	48 980	168 782	30 940	10 418	42 618
<i>Zobowiązania długoterminowe</i>	19 890	4 996	20 521	4 958	1 063	5 182
<i>Zobowiązania krótkoterminowe</i>	104 237	43 984	148 261	25 982	9 356	37 437
Kapitał własny	175 472	104 695	140 898	43 738	22 269	35 578
Kapitał zakładowy	341 695	273 125	305 000	85 170	58 096	77 014
Liczba akcji (w szt.)	341 695 281	273 124 891	305 000 000	341 695 281	138 470 000	305 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-0,06	-0,07	-0,03	-0,02	-0,02	-0,01
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,06	-0,08	-0,03	-0,02	-0,02	-0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,51	0,38	0,46	0,13	0,08	0,12
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,51	0,34	0,41	0,13	0,07	0,10
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	w tys. zł			
	stan na 2011-03-31 koniec kwartału / 2011	stan na koniec poprz. kwartału /	stan na 2010-12-31 koniec poprz. roku / 2010	stan na 2010-03-31 koniec kwartału / 2010
AKTYWA				
Aktywa trwałe	66 474		67 046	71 629
Rzeczowe aktywa trwałe	42 713		41 839	41 520
Prawo wieczystego użytkowania gruntów	2 257		2 257	2 257
Nieruchomości inwestycyjne	37		37	37
Wartość firmy				387
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1 226		1 198	504
Długoterminowe aktywa finansowe	10 575		8 915	21 535
Inne inwestycje długoterminowe				
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	8 769		11 369	3 222
Długoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	897		1 431	2 167
Aktywa obrotowe	233 125		242 634	82 046
Zapasy	1 662		1 575	3 598
Należności krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	65 715		110 500	47 717
Należności z tytułu podatku dochodowego				
Pozostałe aktywa trwałe	163 901		126 991	29 852
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 847		3 568	879
A k t y w a r a z e m	299 599		309 680	153 675
PASYWA				
Kapitał własny	175 472		140 898	104 695
Kapitał zakładowy	341 695		305 000	273 125
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej				
Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				-4
Kapitał zapasowy i rezerwy	17		17	6 017
Kapitał z aktualizacji wyceny	-235			
Różnice kursowe z przeliczenia	-3 547		-4 508	1 578
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-164 511		-155 744	-157 133
Zysk (strata) netto	-2 138		-8 689	-19 435
Udziały niekontrolujące	4 191		4 822	547
Zobowiązania długoterminowe	19 890		20 521	4 996
Rezerwy	527		177	17
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	18 759		16 695	4 077
Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	18		3 020	30
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	586		629	872
Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe				
Zobowiązania krótkoterminowe	104 237		148 261	43 984
Rezerwy	939		19 947	2 987
Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	1 202		7 471	9 583
Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów bankowych i pożyczek	32 810		13	
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	19 587		25 394	9 441
Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	49 408		95 436	21 973
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego				0
Walutowe kontrakty terminowe	291			0
P a s y w a r a z e m	299 599		309 680	153 675
Wartość księgowa	175 472		140 898	104 695
Liczba akcji (w szt.)	341 695 281		305 000 000	138 470 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,51		0,46	0,14
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	341 695 281		341 695 281	180 000 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,51		0,41	0,11

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys. zł			
	stan na 2011-03-31 koniec kwartału / 2011	stan na koniec poprz. kwartału /	stan na 2010-12-31 koniec poprz. roku / 2010	stan na 2010-03-31 koniec kwartału / 2010
Zobowiązania warunkowe	4 246	0	7 520	10 200
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	1 500	0	1 950	450
udzielonych gwarancji i poręczeń	1 500	0	1 950	450
	0	0	0	0
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	2 746	0	5 570	9 750
udzielonych gwarancji i poręczeń	2 746	0	3 970	7 700
weksle		0	1 600	1 600
Inne (z tytułu)	0	0	0	0
	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	4 246	0	7 520	10 200



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	w tys. zł			
	1 kwartał/2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	kwartały narastająco / okres od do	1 kwartał / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	kwartały narastająco / okres od do
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	114 294		37 895	
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	106 881		32 397	
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	7 413		5 498	
Koszty sprzedaży	2 981		240	
Koszty ogólnego zarządu	8 407		6 986	
Pozostałe przychody operacyjne	479		63	
Pozostałe koszty operacyjne	843		2 986	
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-4 339		-4 651	
Przychody finansowe	9 162		7 080	
Koszty finansowe	2 977		21 091	
Udział w zyskach/stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności				
Zysk(strata) ze zbycia całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych				
Zysk (strata) brutto	1 846		-18 662	
Podatek dochodowy	4 836		962	
Zysk(strata) netto z działalności gospodarczej	-2 990		-19 624	
Zysk (strata) za rok obrotowy na działalności zaniechanej	0		0	
Zysk (strata) netto	-2 990		-19 624	
Przypadający/a na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	-2 138		-19 435	
Udziały mniejszości	-852		-189	
Inne całkowite dochody netto	726		169	
różnice kursowe z przeliczenia	961		146	
wycena instrumentów finansowych	-235			
Całkowite dochody ogółem	-2 264		-19 455	
Przypadający/a na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	-1 412		-19 266	
Udziały mniejszości	-852		-189	
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	8 608		-48 985	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	341 695 281		273 124 891	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,01		-0,07	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	341 695 281		256 194 970	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,01		-0,08	

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
		Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z tytułu różnic kursowych	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2011 roku	305 000	0	0	0	17	-4 508	-164 433	136 076	4 822	140 898
Różnice kursowe z przeliczenia kapitałów								0		0
Saldo na dzień 01.01.2011 roku po korektach	305 000	0	0	0	17	-4 508	-164 433	136 076	4 822	140 898
Dochody całkowite razem	0	0	0	-235	0	961	-2 138	-1 412	-852	-2 264
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych						961		961		961
Zysk/ strata za rok obrotowy				-235			-2 138	-2 373	-852	-3 225
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	36 695	0	0		0	0	-78	36 617	221	36 838
emisje akcji w I kw	36 695							36 695		36 695
Udziały niekontrolujące w związku ze zmianą udziału							217	217	221	438
korekty konsolidacyjne							-295	-295		-295
Saldo na dzień 31.03.2011 roku	341 695	0	0		17	-3 547	-166 649	171 281	4 191	175 472
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	243 807		-1 804		7 864	2 358	-157 133	95 092	736	95 828
Zmiany zasad polityki rachunkowości						146		146	0	146
Saldo na dzień 01.01.2009 roku po korektach	243 807	0	-1 804		7 864	2 504	-157 133	95 238	736	95 974
Dochody całkowite razem	0	0	1 800		0	-926	-19 435	-18 561	-189	-18 750
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych						-926		-926		-926
sprzedaż akcji własnych			1 800					1 800		1 800
pokrycie straty z lat ubiegłych								0	0	0
Zysk/ strata za rok obrotowy							-19 435	-19 435	-189	-19 624
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	0	0	0		-1 847	0	0	27 471	0	27 471
objęcie akcji	29 318				-1 847			27 471		27 471
korekty konsolidacyjne								0		0
Saldo na dzień 31.03.2009 roku	243 807	0	-4		6 017	1 578	-176 568	104 148	547	104 695
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	243 807	0	-1 804		7 864	2 358	-157 133	95 092	736	95 828
Zmiany zasad polityki rachunkowości								0		0
Saldo na dzień 01.01.2010 roku po korektach (po przekształceniu)	243 807	0	-1 804		7 864	2 358	-157 133	95 092	736	95 828
Dochody całkowite razem	0	0	0		0	-6 866	-8 689	-15 555	12	-15 543
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych						-6 866		-6 866		-6 866
Zysk/ strata za rok obrotowy							-8 689	-8 689	12	-8 677
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	61 193	0	1 804		-7 847	0	1 389	56 539	4 074	60 613
akcje serii U	17 886							17 886		17 886
akcje serii W	3 585							3 585		3 585
akcje serii Y	6 000							6 000		6 000
objęcie akcji serii T	7 847				-7 847			0		0
akcje serii V	8 000							8 000		8 000
akcje serii Z	7 000							7 000		7 000
akcje serii Q	10 875							10 875		10 875
Sprzedaż akcji własnych			1 804					1 804		1 804
Udziały niekontrolujące w związku ze zmianą udziału							596	596	4 074	4 670
korekty konsolidacyjne							793	793		793
Saldo na dzień 31.12.2010 roku	305 000	0	0		17	-4 508	-164 433	136 076	4 822	140 898

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł			
	1 kwartał / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	kwartały narastająco / okres od do	1 kwartał / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	kwartały narastająco / okres od do
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
(metoda bezpośrednia)	0		0	
Wpływy	0		0	
Sprzedaż	0		0	
Inne wpływy z działalności operacyjnej	0		0	
Wydutki	0		0	
Dostawy i usługi	0		0	
Wynagrodzenia netto	0		0	
Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia	0		0	
Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym	0		0	
Inne wydatki operacyjne	0		0	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II) - metoda bezpośrednia	0		0	
(metoda pośrednia)	0		0	
Zysk (strata) netto	-2 138		-19 624	
Korekty o pozycje	-12 469		-4 758	
Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0		0	
Udziały niekontrolujące	-852		189	
Amortyzacja	797		768	
Utrata wartości firmy	0		0	
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych			-82	
Koszty i przychody z tytułu odsetek	656		-143	
Przychody z tytułu dywidend	0		0	
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	46		39	
Zmiana stanu rezerw	-16 594		3 094	
Zmiana stanu zapasów	87		-1 169	
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	48 284		-8 418	
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	-46 028		7 698	
Zapłacony/zwrócony podatek dochodowy	0		0	
Inne korekty	1 135		-6 734	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	-14 607		-24 382	
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych	7		94	
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych				
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	348			
Wpływy z tytułu odsetek	7		0	
Wpływy z tytułu dywidend			0	
Splata udzielonych pożyczek	0		0	
Wydutki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-1 213		-1 785	
Wydutki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych	0		0	
Wydutki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	-4 237		0	
udzielone pożyczki długoterminowe			0	
Inne	350		-2 549	
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 738		-4 240	
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z kredytów i pożyczek	27 386		2 500	
Wpływy netto z emisji akcji, obligacji, weksli, bonów			14 273	
Splata kredytów i pożyczek	-3 860		-2 732	
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-142		-115	
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-950			
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki			0	
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	0		0	
Nabycie akcji własnych	0		0	
Zapłacone odsetki	-713		-317	
Inne	-4 097		14 999	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	17 624		28 608	
Zwiększenie/zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-1 721		-14	
Środki pieniężne na początek okresu	3 568		893	
Zyski/straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym				
Środki pieniężne na koniec okresu:	1 847		879	


